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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNELA Lucia SA ATSV Saarbrücken 2005 R F 1.9999 GER00106144 ja

BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004 R F 1.1 GER00104133 ja

BUSCHE Lena SA FSV Klarenthal 2005 L F 1.9999 GER00099640 ja

HOFFMANN Lea SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004 R F 1.6 GER00101479 ja

PLECHINGER Alina SW TSV Speyer 2005 R F 1.9999 GER00104994 ja

RINGEISEN Cara SW TSV Speyer 2005 R F 1.9999 GER00110883 ja

TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004 R F 1.5 GER00107771 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 125.0 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken F ja

2. 1 005 74.5 GER TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

3. 1 006 71.5 GER HOFFMANN Lea SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T 9 000 GER RINGEISEN Cara SW TSV Speyer F ja

T 9 000 GER PLECHINGER Alina SW TSV Speyer F ja

T 9 000 GER ARNELA Lucia SA ATSV Saarbrücken F ja

T 9 000 GER BUSCHE Lena SA FSV Klarenthal F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.09. 16:44

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finale
09.09. 16:44

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TROPMANN Abigail GER TGM Mainz-Gonsenheim 1 D4 V3 V5 V4 D0 D2 3 18 20 0.500 -2 4.
RINGEISEN Cara GER TSV Speyer 2 V5 V5 V5 V5 D1 D0 4 21 17 0.667 4 3.
BUSCHE Lena GER FSV Klarenthal 3 D2 D0 V5 V5 D2 D2 2 16 23 0.333 -7 5.
HOFFMANN Lea GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 D0 D3 D1 D2 D4 D2 0 12 30 0.000 -18 7.
PLECHINGER Alina GER TSV Speyer 5 D3 D0 D4 V5 D1 D0 1 13 26 0.167 -13 6.
ARNELA Lucia GER ATSV Saarbrücken 6 V5 V5 V5 V5 V5 V4 6 29 10 1.000 19 1.
BUCHHOLTZ Charlotte GER VT Zweibrücken 7 V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 10 0.833 17 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARNELA Lucia ATSV Saarbrücken 6 6 29 10 1.000 19 Q

2 GER BUCHHOLTZ Charlotte VT Zweibrücken 5 6 27 10 0.833 17 Q

3 GER RINGEISEN Cara TSV Speyer 4 6 21 17 0.667 4 Q

4 GER TROPMANN Abigail TGM Mainz-Gonsenheim 3 6 18 20 0.500 -2 Q

5 GER BUSCHE Lena FSV Klarenthal 2 6 16 23 0.333 -7 Q

6 GER PLECHINGER Alina TSV Speyer 1 6 13 26 0.167 -13 Q

7 GER HOFFMANN Lea TGM Mainz-Gonsenheim 0 6 12 30 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finale

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RINGEISEN Cara GER TSV Speyer 1 V5 V5 V4 D0 D1 3 15 15 0.600 0 3.
PLECHINGER Alina GER TSV Speyer 2 D1 D3 D3 D0 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
TROPMANN Abigail GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 D1 V5 V5 D3 D2 2 16 21 0.400 -5 4.
BUSCHE Lena GER FSV Klarenthal 4 D3 V5 D3 D2 D2 1 15 21 0.200 -6 5.
BUCHHOLTZ Charlotte GER VT Zweibrücken 5 V5 V5 V5 V4 D2 4 21 8 0.800 13 2.
ARNELA Lucia GER ATSV Saarbrücken 6 V5 V5 V5 V5 V3 5 23 8 1.000 15 1.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARNELA Lucia ATSV Saarbrücken 5 5 23 8 1.000 15 E

2 GER BUCHHOLTZ Charlotte VT Zweibrücken 4 5 21 8 0.800 13 E

3 GER RINGEISEN Cara TSV Speyer 3 5 15 15 0.600 0 E

4 GER TROPMANN Abigail TGM Mainz-Gonsenheim 2 5 16 21 0.400 -5 E

5 GER BUSCHE Lena FSV Klarenthal 1 5 15 21 0.200 -6 E

6 GER PLECHINGER Alina TSV Speyer 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER ARNELA Lucia SA ATSV Saarbrücken 2005

2 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004

3 GER RINGEISEN Cara SW TSV Speyer 2005

4 GER TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004

5 GER BUSCHE Lena SA FSV Klarenthal 2005

6 GER PLECHINGER Alina SW TSV Speyer 2005

Vorrunde

7 GER HOFFMANN Lea SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNELA Lucia SA ATSV Saarbrücken 2005

Silber GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004

Bronze GER RINGEISEN Cara SW TSV Speyer 2005

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.


